
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 12/2022 
 

 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 30. prosinac 

2022. 
Godina 2022. Broj 12/2022 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 12/2022 
 

 

 

SADRŽAJ  

Odluka o cijeni vodne usluge (tarifa vodne usluge) javne vodoopskrbe………….3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 12/2022 
 

 

Na temelju članaka 43. stavak 1. i 45. stavak 3. i 4.  Zakona o vodnim uslugama („Narodne 

novine“ broj 66/19.), a u skladu sa člankom 41. Društvenoga ugovora Komunalca-vodoopskrba 

i odvodnja d.o.o. Delnice Supilova 173, Skupština društva je na sjednici održanoj dana  29. 

rujna  2022. godine donijela 

ODLUKU O CIJENI VODNE USLUGE (TARIFA VODNE USLUGE) 

JAVNE VODOOPSKRBE 

Članak 1. 

Ovom  Odlukom određuje se područje pružanja i vrsta vodne usluge, visinu cijene vodne usluge 

(u daljnjem tekstu:tarifa vodne usluge), način obračuna i plaćanja vodne usluge kao i iskaz 

javnih davanja koja se obračunavaju i naplaćuju uz tarifu javne usluge. 

Članak 2. 

Na vodoopskrbnom području isporučitelja vodne usluge koje čine grad Delnice i općine Ravna 

Gora, Fužine, Mrkopalj, Skrad, Lokve i Brod Moravice pruža se vodna usluga javne 

vodoopskrbe. 

Članak 3. 

Tarifa vodne usluge javne vodoopskrbe za korisnike u stambenim prostorima određuje se u 

iznosu kako slijedi: 

1. fiksni dio tarife vodne usluga za priključke Ø 13-Ø 40 mm iznosi 25,15 kn/mj 

 za priključke Ø 50-Ø 150 mm iznosi     52,00       kn/mj 

 

2. 

 

varijabilni  dio tarife vodne usluge iznosi 

 

11,37 kn/m3 

  

 

6,82 

  

3. tarifa vodne  usluge vodoopskrbe koju plaćaju socijalno ugroženi 

građani za količinu isporučene vode nužne za osnovne potrebe 

kućanstva kn/m3 

    
 

Tarifa vodne usluge javne vodoopskrbe za korisnike u poslovnim prostorima određuje se u 

iznosu kako slijedi: 

1. fiksni dio tarife vodne usluge za priključke Ø 13-Ø 40 mm iznosi 65,00 kn/mj 

                                              za priključke Ø 50-Ø 150 mm iznosi 100,00 kn/mj 

 

2. 

 

varijabilni dio tarife vodne usluge iznosi 

 

18,73 kn/m3 

   

   

   

    

   

   

   

   

   



Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 12/2022 
 

 

Članak 4. 

Korisnicima vodne usluge javne vodoopskrbe u stambenim zgradama i poslovnim prostorima tarifa 

vodne usluge obračunava se mjesečno prema količini isporučene vode izražene u m³ očitanoj na 

mjernom mjestu korisnika. 

Korisnicima vodne usluge javne vodoopskrbe u individualnim stambenim objektima tarifa vodne 

usluge obračunava se višemjesečno (u pravilu kvartalno) također prema količini isporučene vode 

izražene u m³ očitanoj na mjernom mjestu korisnika u obračunskom periodu. 

 

Članak 5. 

Količina vode nužne za osnovne potrebe kućanstva iznosi 70 litara/dnevno po svakom članu 

kućanstva. 

Socijalno ugroženi stanar je osoba koja ima pravo naknade za troškove stanovanja, a određuju 

ih svojim aktima jedinice lokalne samouprave na čijem području se pruža vodna usluga javne 

vodoopskrbe.  

Članak 6. 

Uz tarifu vodne usluga zasebno se iskazuje porez na dodanu vrijednost, naknada za korištenje 

voda, naknada za zaštitu voda kao i naknada za razvoj.  

Članak 7. 

Ova Odluka se objavljuje na internet stranici isporučitelja vodne usluge, kao i u službenom listu 

jedinica lokalne samouprave na čijem području se pruža usluga javne vodoopskrbe. 

      Članak 8. 

Isporučitelj vodne usluge javne vodoopskrbe dužan je ovu Odluku dostaviti  Vijeću za vodne 

usluge u roku  5 (pet) dana od dana objave u službenom listu jedinica lokalne samouprave.  

Članak 9. 

Tarifa vodne usluge prema ovoj Odluci primjenjuje se od 01. listopada 2022. godine. Stupanjem 

na snagu ove Odluke prestaje važiti odluka broj 39/16 od 28. siječnja 2016. godine. 

U Delnicama, 29.rujan 2022.           

Broj: 1055 /22.   

       Predsjedavajući Skupštine 

              Josip Brozović, v.r.  

 


